Приложение 2
Таблицы по демографии и экономике

Динамика численности населения за 5-10 лет

	Наименование населённого пункта
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	
	
	
	
	
	


Показатели естественного воспроизводства населения

 (рождаемость, смертность) по поселению

	Показатель
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Рождаемость, чел.
	
	
	
	
	

	Смертность, чел.
	
	
	
	
	


Миграционные процессы за 5-10 лет

(количество убывших и прибывших человек)

	Показатель
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Прибывшие, чел.
	
	
	
	
	

	Убывшие, чел.
	
	
	
	
	


Учреждения образования (школы, детские сады, школы искусств, спортивные школы, средне специальные и высшие учебные заведения)

	Название учреждения
	Адрес
	Год постройки
	Проектная вместимость
	Фактическая вместимость
	Состояние

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Учреждения медицины (больницы, ФАПы и тд.)

	Название учреждения
	Адрес
	Год постройки
	Проектная вместимость
	Фактическая вместимость
	Состояние

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Учреждения культуры (дома культуры, сельские клубы, музеи, библиотеки, кинотеатры)
	Название учреждения
	Адрес
	Год постройки
	Проектная вместимость
	Фактическая вместимость
	Состояние

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Учреждения спорта (стадионы, спортивные залы, спортивные площадки, тиры, коробки, мото- или автотрассы, тренажёрные залы, бассейны)

	Название учреждения
	Адрес
	Год постройки
	Проектная вместимость
	Фактическая вместимость
	Состояние
	Характеристика здания (типовое, приспособленное)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Предприятия общественного питания (кафе, столовые, кулинарии)

	Название 
	Адрес
	Количество посадочных мест
	Площадь помещения

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Предприятия бытового обслуживания населения (парикмахерские, фотоателье, сбербанк, почта, ателье по пошиву одежды, мастерские по ремонту обуви и т.д.)

	Название 
	Адрес
	Профиль предприятия
	Площадь помещения

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Предприятия коммунального хозяйства (баня, гостиница, прачечная, общественные уборные, пожарные депо, ритуальные услуги, кладбище)

	Название 
	Адрес
	Профиль предприятия
	Проектная мощность
	Фактическая мощность
	Площадь помещения

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Предприятия торговли (магазин, универмаг, рынок)

	Название 
	Адрес
	Профиль предприятия
	Площадь помещения

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Промышленные и строительные предприятия и организации

	Название 
	Адрес
	Профиль предприятия

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Предприятия сельского хозяйства 
	Предприятие
	Адрес
	Вид деятельности / производимой продукции

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Перечень программ социально-экономического развития муниципального образования (сельского/городского поселения)
	№ п/п
	Наименование программы 
	Нормативно-правовой акт

	
	
	

	
	
	

	
	
	


